OR. 3450-10/08






      Brzeg, dn. 30.10.2008r. 

 Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty


Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych ( tekst jedn. Dz. U. 2007, Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) informuję, że                     w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Modernizacja parkingu dla siedziby Starostwa Powiatowego w Brzegu” wybrana została oferta złożona przez firmę:

LKJ-BUD sp. z o.o., ul. Łukasiewicza 36, 62-060 Stęszów, oddział Brzeg, 

ul. Chorążych 27, 49-300 Brzeg

za cenę brutto 121.354,99zł.(słownie: sto dwadzieścia jeden tysięcy trzysta pięćdziesiąt cztery złote 99/100) oraz z 60-cio miesięczną gwarancją. 

Uzasadnienie

Na w/w zadanie zostały złożone następujące oferty niepodlegające odrzuceniu, tj.

	Numer oferty
	Nazwa wykonawcy
	Ilość

punktów uzyskanych

 w kryterium cena 80%, po przeliczeniu wg wzoru 

w siwz
	Ilość

punktów uzyskanych 

w kryterium gwarancja 20% 

po przeliczeniu wg wzoru

w siwz
	Łączna 

ilość uzyskanych punktów 

	1
	LKJ-BUD sp. z o.o., ul. Łukasiewicza 36,                  

62-060 Stęszów, 

oddział Brzeg, ul. Chorążych 27, 

49-300 Brzeg
	78,47
	20
	98,47

	2
	Zakład Brukarski Roboty Budowlane, Ryszard Dudzik, 

49-300 Brzeg, ul. Mleczna 1/7
	67,53
	8
	75,53

	3
	Usługi Transportowe Melioracyjne, Roboty Ziemne 

Marianna Wójcik, 45-720 Opole, 

ul. Koszyka 13/2

Adres do korespondencji: 46-020 Czarnowąsy, ul. Leśna 8c
	79,98
	4
	91,98

	4
	Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych sp. z o.o., 49-300 Brzeg, ul. Oławska 26a
	80
	4
	84,00

	5
	Przedsiębiorstwo Usług Inwestycyjno-Remontowych „INREM” sp. z o.o., 55-200 Oława, Rynek 24
	73,58
	20
	93,58


Oferta nr 1 uzyskała największą ilość punktów, zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny ofert.

Dziękuję za złożenie oferty. 

